
Bus 991 Bamberg  -  Ebrach / Schlüsselfeld  -  Aschbach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bamberg Bahnhof 
- ZOB (Hst R)
- Schranne
- Laurenziplatz
- Würzburger Str. (Hst 1)
- Hohes Kreuz (Hst 1)
Debring Mitte
Vorra (b. Frensdorf)
Hundshof (b. Frensdorf)
Birkach (b. Frensdorf)
Oberharnsbach
Unterharnsbach
Stappenbach Ortsmitte
- Don-Bosco-Schule
Unterneuses
Burgebrach Am Sportplatz
- Einkaufsmarkt Hahner
Failshof
Grasmannsdorf
Burgebrach Grasmannsdorfer S.
- Färbergasse
Dietendorf
Ampferbach Brückenstr.
Burgebrach Ampferbacherstr.
- Abzw. Treppendorfer Str.
- Steigerwaldklinik Staatsstr.
Treppendorf (Burgebr.)
H.-Thom.-Str.
Reichmannsdorf
Burgebr. Steigerwaldkl. Wende
Schatzenhof
Vollmannsdorf
Dürrhof
Burgebr. Steigerwk. Staatsstr.
Mönchsambach
Wolfsbach (b. Burgebrach)
Büchelberg b. Burgebrach
Mönchherrnsdorf
Kötsch
Kappel (b. Burgwindheim)
Burgwindheim Ortsmitte
- Abzw. Unterweiler
Ab. Untersteinach/Burgwindh.
Abzw. Eberau
Ebrach Bamberger Tor
- Marktplatz
- Baumwipfelpfad
Großgressingen
Untermelsendorf
Obermelsendorf
Abzw. Eckersbach
Thüngbach
Schlüsselfeld Volksschule
- Post
Rambach (b. Schlüsself.)
Abzw. Ziegelsambach
Heuchelheim
Aschbach
Oberköst
Ebrach Realschule
Tempelsgreuth
Küstersgreuth
Hirschbrunn (b. Burgebrach)
Oberköst
Reichmannsdorf

Bus

V01

06.48

06.51

06.54

06.57
07.03

07.06
07.10
07.11
07.13
07.15

07.24

Bus

06.22
06.27
06.30
06.34
06.36
06.37
06.41

06.44
06.47
06.49
06.52

06.54
06.56
06.57

06.59

07.01
07.01
07.02

07.04
07.05

07.07
07.08
07.10
07.12
07.14
07.15
07.18
07.22
07.24

Bus

V01

06.52

06.54

06.56
06.58
07.01
07.03

07.05
07.05
07.06

07.08
07.09

07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17
07.20

07.24

Bus

07.40
07.45
07.48
07.51
07.53
07.54
07.58

08.01
08.04

08.06
08.07

08.10
08.12
08.15

Bus

08.40
08.45
08.48
08.51
08.53
08.54
08.57

09.00
09.04

09.06
09.07

09.10

09.12
09.16
09.16
09.17

09.19
09.20

09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.31
09.33
09.35
09.38

Bus

09.07
09.08

09.11
09.13
09.15

09.23

09.27
09.28
09.29
09.31
09.35
09.37
09.40
09.41
09.43
09.46

Bus

09.45
09.50
09.53
09.56
09.58
09.59
10.03

10.06
10.09

10.11
10.12

10.15
10.17
10.20

Bus

V01

11.30
11.35
11.38
11.41
11.43
11.44
11.48

11.51
11.54

11.56
11.57

12.00

12.02
12.05
12.05
12.06

12.08
12.09

12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.20
12.22
12.24

Bus

nv

12.08
12.13
12.16
12.19
12.21
12.22
12.26
12.30
12.32

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40

12.42
12.43

12.48

Bus

T42

12.08
12.13
12.16
12.19
12.21
12.22
12.26
12.30
12.32

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40

12.43

Bus

V01

13.05

13.13
13.15
13.18
13.21
13.41

Bus

V01

12.40
12.45
12.48
12.51
12.53
12.54
12.58

13.02
13.05

13.08
13.09

13.12

13.14
13.14
13.15

13.17
13.18

13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33

Bus

V01

13.20
13.25
13.30
13.33
13.35
13.36
13.41
13.46
13.48

13.50
13.51
13.53

13.57
13.59
14.02
14.05

Bus

V14

13.30
13.35
13.38
13.41
13.43
13.44
13.48
13.53
13.55

13.57
13.58
14.00
14.02
14.03

14.05

14.08
14.08
14.09

14.11
14.12

14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.23
14.25
14.27
14.30
14.39

Bus

V01

13.30
13.35
13.39
13.43
13.45
13.46
13.50

13.53
13.56

13.58
14.00

14.02

14.05
14.05
14.06

14.08
14.09

14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.20
14.22
14.24
14.27
14.36

Bus

13.34
13.39
13.43
13.47
13.49
13.50
13.54

13.57
14.00

14.01
14.03
14.05
14.06

14.09
14.11
14.14

14.21

14.25
14.26
14.27
14.28
14.31
14.32
14.35
14.36
14.38
14.40

Bus

V01

13.42
13.46
13.49
13.51
13.52
13.56
14.01
14.03

14.05
14.06
14.08
14.10
14.11

14.14

14.17

Bus

S50

14.30
14.35
14.39
14.42
14.44
14.45
14.49
14.53
14.54
14.57
15.00

15.01
15.03
15.05
15.07

15.10

15.13
15.13
15.14

15.16
15.17

15.19
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.33

Bus

de

14.30
14.35
14.39
14.42
14.44
14.45
14.49
14.53
14.54
14.57
15.00

15.01
15.03
15.05
15.07

15.10

15.13

Bus

S50

15.25
15.30
15.34
15.37
15.39
15.41
15.45
15.50
15.53

15.54
15.56
15.58
16.00
16.01

16.04

16.06

Bus

cw

15.40
15.45
15.49
15.52
15.54
15.55
16.00

16.03
16.07

16.08
16.10
16.12
16.13

16.16

16.18
16.18
16.19

16.21
16.22

16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.34
16.36
16.38

Bus

16.00
16.05
16.08
16.12
16.14
16.15
16.19
16.24
16.27

16.28
16.29
16.31
16.33
16.34

16.36
16.38
16.45

16.52

17.10

Bus

16.40
16.45
16.48
16.51
16.53
16.54
16.58

17.01
17.04

17.07
17.08

17.10

17.12
17.15
17.15
17.16

17.18
17.19

17.20
17.21
17.23
17.25
17.26
17.27
17.30
17.32
17.34
17.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen cw = bis 26.7.24
de = ab 12.4.24 bis 26.7.24, nur freitags, nicht 24.5.24, 31.5. nv = ab 9.4.24 bis 30.7.24, nur dienstags und donnerstags
T42 = nicht dienstags und donnerstags = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de

0



Bus 991 Bamberg  -  Ebrach / Schlüsselfeld  -  Aschbach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bamberg Bahnhof 
- ZOB (Hst R)
- Schranne
- Laurenziplatz
- Würzburger Str. (Hst 1)
- Hohes Kreuz (Hst 1)
Debring Mitte
Vorra (b. Frensdorf)
Hundshof (b. Frensdorf)
Birkach (b. Frensdorf)
Oberharnsbach
Stappenbach Ortsmitte
- Don-Bosco-Schule
Unterneuses
Burgebrach Am Sportplatz
- Einkaufsmarkt Hahner
- Abzw. Treppendorfer Str.
- Steigerwaldklinik Staatsstr.
Treppendorf (Burgebr.)
H.-Thom.-Str.
Reichmannsdorf
Burgebr. Steigerwaldkl. Wende
Schatzenhof
Vollmannsdorf
Dürrhof
Mönchsambach
Wolfsbach (b. Burgebrach)
Mönchherrnsdorf
Kötsch
Kappel (b. Burgwindheim)
Burgwindheim Ortsmitte
- Abzw. Unterweiler
Ab. Untersteinach/Burgwindh.
Abzw. Eberau
Ebrach Bamberger Tor
- Marktplatz
- Baumwipfelpfad
Großgressingen
Untermelsendorf
Obermelsendorf
Abzw. Eckersbach
Thüngbach
Schlüsselfeld Volksschule
- Post
Rambach (b. Schlüsself.)
Abzw. Ziegelsambach
Heuchelheim
Aschbach
Tempelsgreuth
Küstersgreuth
Hirschbrunn (b. Burgebrach)
Oberköst
Treppendorf (b. Burgebrach)
Ortsmitte

Bus

17.30
17.35
17.38
17.41
17.43
17.44
17.48
17.51
17.54

17.56
17.57
17.59
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08

18.16

18.19
18.20
18.21
18.22
18.25
18.26
18.29
18.31
18.33
18.37

Bus

17.40
17.45
17.48
17.51
17.53
17.54
17.58

18.02
18.06

18.09
18.10
18.13

18.15
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27
18.30
18.32
18.34

18.40

Bus

V01

18.09

18.12
18.14
18.17
18.20
18.23

Bus

18.36
18.41
18.44
18.47
18.49
18.50
18.54
18.58
19.00

19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.12
19.16

19.18

19.23
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.40
19.43

Bus

19.30
19.35
19.38
19.41
19.43
19.44
19.48

19.51
19.55

19.57
19.58
20.01

20.03
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.18
20.20
20.22

Samstag
Bus

08.30
08.35
08.38
08.41
08.43
08.44
08.48

08.51
08.54

08.56
08.57
09.00

09.02
09.05
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.15
09.16
09.17
09.20
09.22
09.24
09.27

Bus

09.40
09.45
09.48
09.51
09.53
09.54
09.58

10.01
10.04

10.06
10.07
10.10
10.12
10.15

Bus

12.20
12.25
12.28
12.31
12.33
12.34
12.38
12.42
12.44

12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.55

12.58

Bus

13.30
13.35
13.38
13.41
13.43
13.44
13.48
13.53
13.56

13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.06
14.09

14.17

14.21
14.23
14.25
14.27
14.31
14.33
14.36
14.37
14.39
14.40

Bus

14.30
14.35
14.38
14.41
14.43
14.44
14.48

14.51
14.54

14.56
14.57
15.00

15.02
15.04
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.21
15.23
15.26

Bus

16.35
16.40
16.43
16.46
16.48
16.49
16.53

16.56
16.59

17.01
17.02
17.05

17.07

Bus

18.30
18.35
18.38
18.41
18.43
18.44
18.48

18.51
18.55

18.57
18.58
19.01

19.03
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.18
19.20
19.22

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de

1



Bus 991 Ebrach / Aschbach  -  Schlüsselfeld  -  Bamberg
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Ebrach Baumwipfelpfad
- Marktplatz
- Realschule
- Bamberger Tor
Abzw. Eberau
Ab. Untersteinach/Burgwindh.
Burgwindh. Abzw. Unterweiler
- Ortsmitte
Kappel (b. Burgwindheim)
Kötsch
Mönchherrnsdorf
Wolfsbach (b. Burgebrach)
Büchelberg b. Burgebrach
Mönchsambach
Dürrhof
Vollmannsdorf
Schatzenhof
Burgebrach Ab. Treppend. Str.
- Steigerwaldklinik Staatsstr.
Aschbach
Heuchelheim
Abzw. Ziegelsambach
Rambach (b. Schlüsself.)
Schlüsselfeld Post  an
Schlüsselfeld Post  ab
- Volksschule
Thüngbach
Abzw. Eckersbach
Obermelsendorf
Untermelsendorf
Reichmannsdorf
Treppendorf (Burgebr.)
H.-Thom.-Str.
Burgebr. Steigerwk. Staatsstr.
- Steigerwaldklinik Wende
- Abzw. Lagerhausstr.
- Einkaufsmarkt Hahner
- Am Sportplatz
Oberköst
Hirschbrunn (b. Burgebrach)
Küstersgreuth
Tempelsgreuth
Burgebr. Einkaufsmarkt H.
Unterneuses
Stappenbach Don-Bosco-Schule
- Ortsmitte
Hundshof (b. Frensdorf)
Vorra (b. Frensdorf)
Burgebrach Färbergasse
- Grasmannsdorfer Str.
Ampferbach Brückenstr.
Dietendorf
Grasmannsdorf
Failshof
Unterharnsbach
Oberharnsbach
Birkach (b. Frensdorf)
Debring Mitte
Bamberg Hohes Kreuz (Hst 2)
- Würzburger Str. (Hst 2)
- Laurenziplatz
- Schulplatz
- Schranne
- ZOB/Willy-Lessing-Str.
- ZOB (Hst R)
- P+R Heinrichsdamm
- Bahnhof 
- Kloster-Langheim-Str.

Bus

04.35

04.36
04.38
04.40
04.41
04.43
04.44
04.45
04.47
04.48

04.49
04.51
04.52
04.53
04.55

04.56
04.57

05.00
05.03
05.06
05.10
05.11
05.12
05.13
05.15
05.17

05.21

Bus

05.42
05.47

05.50

05.51
05.53
05.54

05.56
05.58
06.00
06.02
06.04

06.09
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.20

06.25

Bus

V01

06.33
06.36
06.38
06.41
06.48

Bus

06.10
06.12
06.14
06.15
06.18
06.20
06.22
06.25
06.26
06.27
06.28
06.31
06.36

06.39

06.40
06.42
06.44

06.47
06.48
06.50
06.52
06.54

06.59
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.12

07.17

Bus

V01

06.22

06.24
06.26
06.29
06.30
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37

06.38
06.40
06.40
06.41
06.44

06.47
06.48

06.51
06.53

06.56
06.59
07.03
07.08
07.09
07.10
07.12
07.15
07.18

07.23
07.27

Bus

V14

06.25

06.26
06.28
06.31
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38

06.39
06.41
06.41
06.42
06.45

06.47
06.48

06.51
06.52

06.54
06.57
07.01
07.06
07.07
07.08
07.10
07.13
07.16

07.21

Bus

V01

06.33

06.35
06.37

06.42

06.46

06.54

06.56
06.58

07.01
07.04
07.07

07.16
07.19

07.23
07.26
07.33
07.37

Bus

V01

06.45
06.51

06.54

07.01

07.04
07.06
07.08

07.18
07.19
07.20
07.22
07.25
07.28

07.33

Bus

07.25

07.26
07.28
07.31
07.32
07.34
07.36
07.37
07.38
07.39

07.40
07.42
07.42
07.43
07.46

07.49
07.50

07.52
07.54
07.56
07.58
08.00

08.05
08.08
08.13
08.14
08.15
08.16
08.18
08.21

08.26

Bus

08.10
08.11

08.14
08.17
08.20
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32

08.37

Bus

09.00
09.01
09.04
09.05

09.08
09.11
09.14
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.25

09.28

Bus

10.00
10.02
10.04
10.05
10.08
10.08
10.09
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.24

10.28

10.29
10.32
10.33

10.35
10.36
10.38
10.40
10.42

10.47
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.59

11.00

Bus

10.02
10.05

10.07
10.09
10.12
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20

10.21
10.23
10.23
10.24
10.27

10.30

10.33
10.34

10.37
10.41
10.44
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.56

11.01

Bus

nz

12.59
13.00

13.02
13.03
13.05
13.07
13.09

13.13
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.25

13.30

Bus

S42

12.59

13.01
13.03

13.05
13.06

13.08
13.11
13.14

13.26

Bus

nw

12.48
12.54

12.57

13.00
13.01

13.03
13.04
13.06
13.08
13.10

13.14
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25

13.30

Bus

nx

12.48
12.54

12.57

12.59

13.03
13.05
13.09
13.10

13.12
13.15
13.18

13.29

Bus

V01

12.35

12.37
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46

12.49
12.52
12.54
12.54
12.55
12.58
13.00

13.02

13.05

Bus

V01

12.35

12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50

12.51
12.53
12.53
12.54
12.57

12.59
13.00

13.02
13.04
13.05
13.07
13.09

13.14

13.28

Bus

V01

12.35
12.37
12.39
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51

12.52
12.54
12.54
12.55
12.58

13.00
13.01

13.05
13.06

13.08
13.10
13.13
13.16

13.25

13.30

Bus

V01

13.45

13.46
13.48
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.01
14.02
14.05
14.07

14.09

14.13

14.15
14.16

14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.28
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.40

14.45

Bus

14.40
14.42
14.44
14.45
14.48
14.48
14.49
14.52
14.53
14.54
14.55
14.58
15.04

15.08

15.09
15.12
15.13

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22

15.26
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38

15.43

Bus

15.02
15.05

15.06
15.08
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
15.21
15.21
15.22
15.25

15.27
15.28

15.31
15.35
15.38
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

15.55

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Mönchsambach
Dippach
Treppendorf (Burgebr.)
H.-Thom.-Str.
Reichmannsdorf
Hopfenmühle (b. Schlüsselfeld)
Oberköst
Unterköst
Hirschbrunn (b. Burgebrach)
Küstersgreuth
Tempelsgreuth
Unterneuses
Grasmannsdorf
Oberharnsbach
Unterharnsbach
Stappenbach Don-Bosco-Schule
- Ortsmitte

Bus

S50

15.58
16.03
16.07

16.11
16.13
16.30
16.33
16.37
16.39
16.41
16.45
16.48
16.51
16.53
16.55
16.57

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen nw = nur 21.5.24, 23.5., 28.5., 30.7.
nx = ab 9.4.24 bis 25.7.24, nur dienstags und donnerstags, nicht 21.5.24 bis 28.5. nz = nur 22.5.24, 24.5., 27.5., 29.5., 31.5., 29.7., 31.7.
S42 = nur an Schultagen, nicht dienstags und donnerstags = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de
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Bus 991 Ebrach / Aschbach  -  Schlüsselfeld  -  Bamberg
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Ebrach Baumwipfelpfad
- Marktplatz
- Bamberger Tor
Abzw. Eberau
Ab. Untersteinach/Burgwindh.
Burgwindh. Abzw. Unterweiler
- Ortsmitte
Kappel (b. Burgwindheim)
Kötsch
Mönchherrnsdorf
Wolfsbach (b. Burgebrach)
Mönchsambach
Dürrhof
Vollmannsdorf
Schatzenhof
Burgebrach Ab. Treppend. Str.
Aschbach
Heuchelheim
Abzw. Ziegelsambach
Rambach (b. Schlüsself.)
Schlüsselfeld Post  an
Schlüsselfeld Post  ab
- Volksschule
Thüngbach
Abzw. Eckersbach
Obermelsendorf
Untermelsendorf
Reichmannsdorf
Treppendorf (Burgebr.)
H.-Thom.-Str.
Burgebr. Steigerwk. Staatsstr.
- Steigerwaldklinik Wende
- Abzw. Lagerhausstr.
- Einkaufsmarkt Hahner
- Am Sportplatz
Unterneuses
Stappenbach Don-Bosco-Schule
- Ortsmitte
Hundshof (b. Frensdorf)
Vorra (b. Frensdorf)
Oberharnsbach
Birkach (b. Frensdorf)
Debring Mitte
Bamberg Hohes Kreuz (Hst 2)
- Würzburger Str. (Hst 2)
- Laurenziplatz
- Schulplatz
- Schranne
- ZOB/Willy-Lessing-Str.
- Bahnhof 

Bus

cw

16.40
16.41
16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.56
16.57
17.00

17.02

17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.15

17.19
17.22
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.38

Bus

17.40
17.43
17.44
17.46
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
17.59
18.00
18.03

18.05
18.06

18.09
18.13
18.16
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.33

Bus

V01

18.04
18.06
18.07
18.09

Samstag
Bus

07.26
07.27
07.29
07.32
07.33
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.43
07.43
07.44
07.47

07.49
07.50

07.53
07.56
07.59
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.11
08.16

Bus

08.17
08.19
08.21
08.22
08.25
08.25
08.26
08.29
08.30
08.31
08.32
08.35
08.41

08.45

08.47
08.50
08.51
08.53
08.55
08.57
08.59
09.01

09.06
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.18
09.23

Bus

09.27
09.30
09.32
09.34
09.37
09.38
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.48
09.49
09.52

09.54

09.57
09.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.08

10.13
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.29

Bus

10.20
10.21
10.24
10.25

10.28
10.31
10.31
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.45

Bus

12.58
12.59
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12

13.16
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.30

Bus

15.27
15.30
15.32
15.34
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.47
15.48
15.51

15.53

15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07

16.11
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.23
16.28

Bus

17.07
17.08
17.11
17.12

17.15
17.18
17.21
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cw = bis 26.7.24 = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de
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